
 
 

 
1 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Financování 

Datum konání: 12. 11. 2020 od 10:00 hodin 

Místo konání: online setkání 
 
Přítomni: viz PrintScreen 
 

Program:  

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 

b) Seznámení s aktualizací dokumentu MAP II 

c) Seznámení s Evaluační zprávou č. 2 

d) Seznámení s průběžnou sebehodnotící zprávou č. 2 

e) Protidrogový vlak 

f) Plán aktivit PS na rok 2021 
g) Různé    

 
Na začátku setkání byli přítomní členové PS Financování přivítání manažerkou projektu MAP II Lenkou 

Bojanovskou a seznámeni s programem setkání.  

 

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 
 

Manažerka Lenka Bojanovská seznámila přítomné členy s aktuálním průběhem projektu MAP II. 

Zmínila, že RT MAP II zahájil spolupráci s EVVO centrem Stolístek v rámci podpory polytechnické výuky. 

Podnět k realizaci této aktivity vznikl na základě potřeb v území. Další prezentovanou činností je 

intenzivní podpora pedagogů při distančním vzdělávání. Realizační tým zprostředkoval pedagogům 

z území od začátku školního roku několik webinářů s příklady jak učit online prostřednictvím aplikace 

Google Classroom, Kahoot, Quizlet apod.. 

 

b) Seznámení s aktualizací dokumentu MAP II 

 

Členové PS byli seznámeni s průběhem zpracování aktualizace dokumentu MAP II. Členům byly 

představeny jednotlivé části dokumentu – analytická, strategická, akční plán a implementace. Na 

nejdůležitější body byli převážně z analytické části členové upozorněni. Jednalo se hlavně o problém 

s pokrytím digitálního signálu na našem území. Tento problém se intenzivněji ukazuje právě v období 

distanční výuky. Konektivita škol i žáků je nižší než v jiných regionech. 

Místostarosta města Jevíčka se dotazoval, jak tento problém řešit, zda přednést problém s pokrytím  



 
 

 
2 

 

území digitální sítí na setkání Regionu Moravskotřebovska a Jevíčska. Starosta města Moravská 

Třebová slíbil, že tento problém bude představen i ostatním starostům z území.  

K dokumentu MAP II nikdo z přítomných neměl připomínek.  

Členové PS Financování doporučili předložit aktualizaci dokumentu MAP II Řídícímu výboru 

k projednání a následnému schválení. 

 

c) Seznámení s Evaluační zprávou č. 2 

V. Tinklová seznámila členy PS s vypracovanou Evaluační zprávou č. 2, která byla zaměřena na plnění 

Ročních akčních plánů a zjištění přínosu realizovaných aktivit pro pedagogy a rodiče.  

Členové PS Financování doporučili předložit Evaluační zprávu č. 2 Řídícímu výboru k projednání a 

schválení.  

 

d) Seznámení s Průběžnou sebehodnotící zprávou č. 2 

V. Tinklová seznámila členy PS s vypracovanou Průběžnou sebehodnotící zprávou č. 2, která je 

zaměřena na vnitřní evaluaci. Zpráva obsahuje popis nastavení a rozdělení kompetencí v projektu, 

osvědčené a méně efektivní aktivity a plnění harmonogramu projektu. 

Členové PS Financování doporučili předložit Evaluační zprávu č. 2 Řídícímu výboru k projednání a 

schválení.  

 

e) Protidrogový vlak 

L. Bojanovská poskytla stručné informace o posunutí aktivity Protidrogový vlak na druhé pololetí 

školního roku 2020/2021.  

 

f) Plán aktivit na PS na rok 2021 

L. Bojanovská vyzvala členy PS, aby zapřemýšleli nad dalšími návrhy činnosti PS. Na příštím jednání by 

měly být představeny další aktivity PS. 

 

g) Různé 

V diskuzi se L. Bojanovská dotazovala na průběh grantu, který měl vzniknout ve spolupráci s Regionem 

Moravskotřebovsko a Jevíčsko.  Grant byl představen starostům obcí v červnu na jednání Regionu MTJ. 

Z důvodu situace se však jednání Regionu MTJ od této doby ještě neuskutečnilo. Předseda Regionu 

MTJ se na příštím jednání k tomuto bodu vrátí.  

 

Starosta MT nabídl další možnosti, v jakém prostředí se lze scházet online.  

 

Úkoly:  

1) Realizační tým předloží projednané dokumenty ke schválení členům ŘV. 

2) Členové PS předloží na příštím jednání plán aktivit realizace 

 



 
 

 
3 

 

3) Starosta MT bude  

a) informovat Regionu MTJ o špatné situaci v území s pokrytím digitálním signálem 

b) Grant MTJ pro školské subjekty v území 

 

 

 

Zapsala: Veronika Tinklová                                                                 Schválila: Lenka Bojanovská 


